
 34. Kegelbergrennen (Kat. III 3753MRBR) 
 SVS Schülerpokal VII 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Erlbach e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Kehler.........................  Skizunft Dresden  Schiedsrichter 
 Rennleiter  N.Dick.............................  WSV Erlbach e.V. 
 Trainer-Vertreter  B.Binz.............................  SC Schöneck 

 1. Durchgang 

 N.Dick.............................  WSV Erlbach e.V.  Kurssetzer 

 WSV Erlbach  J.Müller........................... 
 J.Schneider....................  WSV Erlbach 

 2. Durchgang 

 N.Dick.............................  WSV Erlbach e.V. 

 WSV Erlbach  J.Müller........................... 
 J.Schneider....................  WSV Erlbach 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Vogtlandpiste 
 Start  745 m  
 Ziel  570 m  
 Höhendifferenz  175 m  
 Streckenlänge  750 m  

 Vorläufer  M.Stark...........................  WSV Erlbach  M.Stark...........................  WSV Erlbach 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  27 / 26  27 / 26 

 Wetter / Schnee  Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -3 

 Punktezuschlag Mädchen: 95,88        Punktezuschlag Buben: 83,40 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 25  KELLMANN Miriam  15362  97 

 TSV Pobershau 
 LSS  0,00  1:44,82  1.  52,44  52,38 

 12  NUCKELT Tina  15287  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  3,91  1:45,28  2.  52,29  52,99 

 7  ROENNAU Franziska  16151  00 
 SV Zschopau 

 LSS  11,55  1:46,18  3.  52,60  53,58 

 4  NEUBERT Johanna  15794  00 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  13,84  1:46,45  4.  52,48  53,97 

 21  ULBRICH Lena  15300  97 
 TSV Ebersbach 

 LSS  19,36  1:47,10  5.  54,35  52,75 

 6  SEIFERT Alexandra  17698  00 
 SC Schoeneck 

 LSS  41,77  1:49,74  6.  54,37  55,37 

 22  VON LIENEN Michelle  15352  98 
 SV Zschopau 

 LSS  45,26  1:50,15  7.  55,05  55,10 

 1  SCHREIBER Maren  16882  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  65,12  1:52,49  8.  55,87  56,62 

 20  ZIMMERMANN Emilia  15269  98 
 SV Steina 1885 

 LSS  75,31  1:53,69  9.  56,14  57,55 

 15  ARLT Sophie  15209  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  75,74  1:53,74  10.  56,75  56,99 

 3  RECK Katharina  16752  00 
 ASVL Waltersdorf 

 LSS  77,78  1:53,98  11.  56,28  57,70 
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 34. Kegelbergrennen (Kat. III 3753MRBR) 
 SVS Schülerpokal VII 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 24  MUEHLE Laura  15312  97 

 SC Rugiswalde 
 LSS  99,17  1:56,50  12.  57,88  58,62 

 8  BECKER Anna  16455  00 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  101,55  1:56,78  13.  57,69  59,09 

 13  SCHILLING Alisa  15320  99 
 VFB Schoeneck 

 LSS  104,52  1:57,13  14.  1:01,08  56,05 

 2  LANGE Sophie  15795  00 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  108,68  1:57,62  15.  58,24  59,38 

 23  HOFMANN Teresa  16449  97 
 WSV Erlbach 

 LSS  109,19  1:57,68  16.  58,64  59,04 

 16  BOECK Freya  15299  99 
 TSV Ebersbach 

 LSS  117,85  1:58,70  17.  59,98  58,72 

 14  ZANDER Celine  15327  99 
 SC Schoeneck 

 LSS  118,62  1:58,79  18.  59,10  59,69 

 Buben 
 53  GROHMANN Max  15304  97 

 SC Rugiswalde 
 LSS  0,00  1:40,95  1.  51,12  49,83 

 58  SCHAU Franz  15346  98 
 ASC Chemnitz 

 LSS  12,61  1:42,38  2.  51,13  51,25 

 35  SEMBDNER Franz  16454  00 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  25,83  1:43,88  3.  51,95  51,93 

 43  SCHWITZKY Simon  15504  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS  29,09  1:44,25  4.  51,88  52,37 

 36  SACHSE Albert  15778  00 
 SC Schoeneck 

 LSS  36,76  1:45,12  5.  52,28  52,84 

 44  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  39,76  1:45,46  6.  52,50  52,96 

 57  GRUENER Leon  15201  97 
 SSV Erfurt 

 TSV  44,70  1:46,02  7.  52,24  53,78 

 56  LENZ Rassmus  15361  98 
 TSV Pobershau 

 LSS  46,02  1:46,17  8.  53,04  53,13 

 31  ETTRICH Robert  15768  00 
 TSV Ebersbach 

 LSS  50,08  1:46,63  9.  52,41  54,22 

 61  PFLUG Phillip  15318  97 
 SC Carlsfeld 

 LSS  55,28  1:47,22  10.  53,52  53,70 

 55  BETTHAUSEN Tom  15316  98 
 SC Carlsfeld 

 LSS  58,36  1:47,57  11.  54,30  53,27 

 33  SEIFERT Max  15779  00 
 SC Schoeneck 

 LSS  62,07  1:47,99  12.  53,52  54,47 

 60  LORBEER Ben  15332  97 
 WSV Erlbach 

 LSS  68,06  1:48,67  13.  53,97  54,70 

 37  HENDRICH Eric  15767  00 
 TSV Ebersbach 

 LSS  71,59  1:49,07  14.  54,08  54,99 

 54  LANGE Marco  15339  97 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  75,73  1:49,54  15.  55,10  54,44 

 59  TAUSCHER Gabriel  15331  98 
 WSV Erlbach 

 LSS  77,49  1:49,74  16.  54,64  55,10 

 29  OPEL Max  16450  00 
 WSV Erlbach 

 LSS  79,61  1:49,98  17.  54,78  55,20 
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 34. Kegelbergrennen (Kat. III 3753MRBR) 
 SVS Schülerpokal VII 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 32  REICHEL Nick  16152  00 

 SV Zschopau 
 LSS  91,69  1:51,35  18.  55,61  55,74 

 45  GUENDEL Anton  15196  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  92,13  1:51,40  19.  55,46  55,94 

 30  KLINGER Vincent  17764  00 
 ASC Chemnitz 

 LSS  96,98  1:51,95  20.  56,17  55,78 

 42  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  101,21  1:52,43  21.  56,33  56,10 

 49  OBENAUS Jonas  15330  99 
 WSV Erlbach 

 LSS  107,65  1:53,16  22.  55,35  57,81 

 48  ROETHIG Bastian  15309  99 
 SC Rugiswalde 

 LSS  112,41  1:53,70  23.  57,13  56,57 

 47  LOEHNERT Nino  15267  99 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  118,84  1:54,43  24.  57,36  57,07 

 46  WINDISCH Ray  15291  99 
 TSV Ebersbach 

 LSS  122,55  1:54,85  25.  57,11  57,74 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 34  KUNZE Willi  15836  00 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 5  HERRMANN Elena  17734  00 
 SV Lok Nossen 

 LSS 

 38  GLAESS Gregor  15776  00 
 SC Schoeneck 

 LSS 

 Schiedsrichter 

 R. Kehler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        43 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 34. Kegelbergrennen (Kat. III 3753MRBR) 
 SVS Schülerpokal VII 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15362  KELLMANN Miriam  1:44,82  96,65  96,65  0,00 
 2.  15287  NUCKELT Tina  1:45,28  110,34  110,34  3,91 
 3.  16151  ROENNAU Franziska  1:46,18  132,71 
 4.  15794  NEUBERT Johanna  1:46,45  92,09  92,09  13,84 
 5.  15300  ULBRICH Lena  1:47,10  98,48  98,48  19,36 
 6.  17698  SEIFERT Alexandra  1:49,74  131,38 
 7.  15352  VON LIENEN Michelle  1:50,15  123,01  123,01  45,26 
 8.  16882  SCHREIBER Maren  1:52,49  182,70 
 9.  15269  ZIMMERMANN Emilia  1:53,69  178,46 

 10.  15209  ARLT Sophie  1:53,74  220,93 

 >A<  >C< 
 520,57  82,37 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15794  NEUBERT Johanna  1:46,45  92,09  4. 
 2.  15362  KELLMANN Miriam  1:44,82  96,65  1. 
 3.  15300  ULBRICH Lena  1:47,10  98,48  5. 
 4.  15287  NUCKELT Tina  1:45,28  110,34  2. 
 5.  15352  VON LIENEN Michelle  1:50,15  123,01  7. 

 >B< 
 520,57 

 Berechneter Zuschlag:  520,57  (  +  520,57  -  82,37  )  :  10  =  95,877 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  95,88   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  95,88   

 Schiedsrichter:   R. Kehler    
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 34. Kegelbergrennen (Kat. III 3753MRBR) 
 SVS Schülerpokal VII 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15304  GROHMANN Max  1:40,95  41,86  41,86  0,00 
 2.  15346  SCHAU Franz  1:42,38  85,42  85,42  12,61 
 3.  16454  SEMBDNER Franz  1:43,88  113,65  113,65  25,83 
 4.  15504  SCHWITZKY Simon  1:44,25  133,82 
 5.  15778  SACHSE Albert  1:45,12  128,83 
 6.  15288  NUCKELT Nils  1:45,46  120,41  120,41  39,76 
 7.  15201  GRUENER Leon  1:46,02  117,12  117,12  44,70 
 8.  15361  LENZ Rassmus  1:46,17  168,26 
 9.  15768  ETTRICH Robert  1:46,63  162,68 

 10.  15318  PFLUG Phillip  1:47,22  175,76 

 >A<  >C< 
 478,46  122,90 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15304  GROHMANN Max  1:40,95  41,86  1. 
 2.  15346  SCHAU Franz  1:42,38  85,42  2. 
 3.  16454  SEMBDNER Franz  1:43,88  113,65  3. 
 4.  15201  GRUENER Leon  1:46,02  117,12  7. 
 5.  15288  NUCKELT Nils  1:45,46  120,41  6. 

 >B< 
 478,46 

 Berechneter Zuschlag:  478,46  (  +  478,46  -  122,90  )  :  10  =  83,402 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  83,40   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  83,40   

 Schiedsrichter:   R. Kehler    


